Interpres. Num sit in confessione adhibendus, II. 292. — Num teneatur sigillo, 585.
Interstitialia. Quae servanda sint ab ordinandis, II. 436.

Inventio. v. Res amissae, Thesaurus.
Invidia. Quid sit, I. 179 — Ejus malitia, ib.

Involuntarium. Quid sit, I. 9. — Simpliter et secundum quid; perfectum et imperfectum, II. — Quatenus causetur metu, 29.

Ira. Quid sit, I. 188. — Ejus malitia, ib.

Irregularitas. Quid sit, II. 629. — Ex defectu, ex delicto, 630. — Quomodo multiplicetur, 631. — Quid de irregularitate dubia, ib. — Num incurratur ab ignorante, 632. — Quis in ea dispensare possit, ib. — Num incurratur a violantibus censuram per exercitium ordinis sacri, 617. 633 — Facultas ab ea dispensandi tempore jubilaei, 413.

Irritatio voti, v. Votum.

Iteratio sacramenti. Quando liceat vel prohibita sit, II. 117. — Quando praecipitur, 118 — v. Baptismus.

J

Jejunium. Quo dupli sensu adhibetur et quibus diebus vigeat, I. 436. — Utrum divini an ecclesiastici juris sit, ib. — Quid importet prout ab abstinentia praescindit, 437. — Qualitas et quantitas ciborum, permissa in collatione, ib. — Hora principialis refectionis, 438. — Quamdiu eadem protrahi possit, 439. — Quomodo laedatur lex jejunii, ib. — Quando haec laesio fit gravis, 440. — Num lex jejunii pergit urgere eum qui duplice refractionem sumpserit vel inadvertenter tentaverit, 441. — Jejunium praescriptum ad lucerandum jubilaeum, II. 412.

Causae a jejunio excusantes. Num excusentur qui jejunium servare nequeant nisi refectionum ordine inverso, 438; — adulescentes, senes sexagenarii, mulieres quinquagenariae, infirmi, mulieres lactantes, pauperes, 443; — opifices, iter agentes, sponte suscipientes laborem cum jejunio incompossibilem, 446; — concionatores, professores, studentes, confessarii, 447. — Dispensatio a jejunio a quibus dari possit et quando sit petenda, 448.

Jejunium Eucharisticum. Quid sit, II. 199. — Regulae ad cognoscendum num laesum fuerit, 200 — Quid si probabiliter laesum fuerit, 201. — Quinam ab hac lege excipiuntur, 202.

Jubens, v. Mandans.

Jubilaeum. Quid sit et quotuplex, II. 411. — Opera ad illud lucerandum praescripta, 412. — Facultates confessarii, durante jubilaeo, concessae, 413. — Qua ratione iisdem utendum sit, 414. — Num tollatur reservatio per confessionem invalide factam tempore jubilaei, ib. — Num detur plures frui indulgentiis vel facultatibus jubilaei, ib. — Quae facultates tempore jubilaei suspendantur, 413. — Num Regulares vi jubilaei extra Ordinem confiteri valeant, 537.

Judex. Quis sit, II. 2. — Quam scientiam et jurisdictionem habere debeat, 5. — Num peccet judex civilis causas ecclesiasticas ad suum tribunal trahens, ib. — Diligentia in eo requisita, 4. — Quatenus damna ex inscritia vel neglegentia sua orta reparare debeat, ib. — Judicis officium in sententiis vel poenis pronuntiadis, 5. — Num sententiam secundum legem iniquam ferre possit, ib. — Quid agendum si causa discussa maneat dubia, 6. — Quid si privata scientia judicis a publica discrepet, 7. — Num liceat judici servare dona extorta vel sponte oblata, 8. — Num recurrentum sit ad judicem ecclesiasticum ut solvantur sponsalia, 447; — vel ut fiat divertium quoad habitationem, 538. — Num liceat judici civili pronuntiare divertium, 362. — Censura contra cogentes judices laicos ad trahendum ad suum tribunal personas ecclesiasticas, 590.

Judicium temerarium. Quid sit, I. 425. — Quando sit grave peccatum, 426.

Juramentum. Quid sit, I. 298 — Assertorium, promissorium; contestatorium, exacerbatorium, 299. — Condiciones ad validum juramentum 300 — Quae formulae sint verum juramentum, 301 — Condiciones ad licitum juramentum, 302 seqq. — An liceat juramentum fictum, 304. — Obligatio juramenti promissori, 304 seqq. — Num valeat promissorium de re mala vel minus perfecta, 303. — Obligatio juramenti adnexi promissioni vel proposito, 506. — Quomodo cesset obligatio juramenti promissori, 507. — Quatenus liceat juramentum quod rei pravae approbationem continere videatur, 538 — Num liceat juramento firmare restrictionem mentalem, 417. — Ad quid obliget juramentum additum contractui valido, invalido vel qui sine peccato servari nequeat, 599; — contractui e jure positivo rescindibili, 600. — Ad quid obliget juramentum metu extortum, ib. — juramentum coram tribunal emissum dicendi integrum veritatem, II. 16 seqq. — juramentum inserviendi certae Missioni, 438.

Juratus. Quis sit et quas obligationes habeat, II. 9. — Quid si ineptus sit vel si scientia ejus privata a publica discrepet, ib.

Jurisdictio. Quid sit et quomodo dividatur, II. 324. — Ejus necessitas in ministro poenitentiae, ib. — Quomodo jurisdictio in eo incipiat vel cesse, 527. — Num liceat absolvere cum jurisdictione dubia vel probabili, 530. — Num valeat absolutio data cum jurisdictione mere existimata, 531. — Num in articulo mortis jurisdictionem habeat sacerdos quilibet, etiam haereticus vel excommunicatus, etiam non approbatus praesente approbato, 532. — Jurisdictio pro navigantibus in Oceano, 533; — pro militibus, ib. — Num jurisdictione preventur excommunicati, 584. — Censura contra impedientes exercitium jurisdictionis ecclesiasticae, 589; — contra usurpantes vel sequestrantes jurisdictionem ad personas ecclesiasticas, ratione suarum ecclesiarum vel beneficiorum, pertinentem, 591.